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L’équipe de la délégation  
du Territoire Ouest Alsace
1 route de Maennolsheim 67703 Saverne

Territoire Ouest Alsace
Saverne - Molsheim 

Sandrine Bauer
Assistant(e) de direction  
Tél. : 03 68 33 82 01
sandrine.bauer@alsace.eu

 

 

Ingwiller

Bouxwiller

MolsheimMutzig

Saverne

Km2 : 

2 012 
Population :  
237 434
Nombre de 
communes : 

239

Camille Laugel
Développeuse éducation, 
jeunesse et sport
Tél. : 07 63 95 06 17
camille.laugel@alsace.eu 

Michèle Fortier  
Développeuse culture,  
patrimoine et tourisme 
Tél. : 07 61 63 33 34
michele.fortier@alsace.eu

Jean-Luc Meng 
Référent des politiques  de solidarité 
Responsable de l’Unité territoriale 
d’action médico-sociale
39 rue de Dettwiller 
67700 Saverne
Tél. : 07 60 76 08 06
jean-luc.meng@alsace.eu   

Marie-Dominique Femia
Développeuse attractivité,  
habitat et environnement
Tél : 07 63 95 04 82
marie-dominique.femia@alsace.eu 

Yannick Schmitt
Référent routes,  
mobilité et infrastructures
Responsable du  
Service routier de Saverne 
Tél. : 06 87 86 91 91
yannick.schmitt@alsace.eu

Elsa Schatz
Chargée de communication
Tél. : 06 15 34 25 15
elsa.schatz@alsace.eu

Canton de 
Ingwiller

Valérie Da Silva Adriano
Marc Séné

Canton de 
Bouxwiller

Marie-Paule Lehmann 
Laurent Krieger

Canton de 
Molsheim

Chantal Jeanpert 
Philippe Meyer

Canton de 
Saverne

Michèle Eschlimann 
 (vice-présidente du territoire) 

Jean-Claude Buffa

Canton de 
Mutzig

Monique Houlné 
Président Frédéric Bierry

CONTACTEZ VOS ÉLUS SUR 
alsace.eu/la-collectivite/vos-elus

Francis Klein
Délégué Territorial  
de la Direction Générale
Tél. : 06 75 70 02 83
francis.klein@alsace.eu

Estelle Dubourg 
Chargée de mission 
Tél. : 07 61 63 33 46
estelle.dubourg@alsace.eu

Marie-Stéphanie Friant
Pilote emploi
Tél. : 06 18 90 31 59
marie-stephanie.friant@alsace.eu


